
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
30 листопада 2021 року                           м. Виноградів                                                №315 
 
 
 
Про видачу ордера Голубка В.Ф. 

 
 
Розглянувши подання квартирно-експлуатаційного відділу м.Мукачево за № 310 від 

28.10.2021 р. на закріплення  квартири, копію протоколу засідання Комісії з контролю за 
забезпеченням військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей жилими 
приміщеннями за № 411 від 16.09.2021 р., копії довідки про склад сім'ї, довідки про 
перевірку житлових умов, копію паспорта, список  розподілу житлової площі для постійного 
проживання військовослужбовцям Виноградівського гарнізону, список надання житлової 
площі для постійного проживання у першому відділі Берегівського РТЦК та СП, 
місцезнаходження Берегівський район, м. Виноградів, Виноградівський гарнізон та додані 
документи, керуючись  статтею 58  Житлового кодексу Української РСР,  Інструкцією з 
організації забезпечення військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей 
жилими приміщеннями, затвердженої наказом Міністерства оборони України від 31.07.2018 
р. № 380 зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 06 вересня 2018 р. за № 
1020/32472 та ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  виконавчий  
комітет Виноградівської міської ради 

В И Р І Ш И В:  
1.​ Видати ордер  на право зайняття жилого приміщення на постійне користування 

військовослужбовцю: 
ГОЛУБКА Володимиру Федоровичу на право зайняття жилого приміщення на 
постійне користування жилою площею 18,7 кв.м., яке складається з однієї кімнати 
за адресою: м.Виноградів, ********. 

2.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Грабар С.А. 

 
 
 
 
Міський голова                                                                                              Степан БОЧКАЙ 
 
 
 


